

# Melina IVS

Kærhaven 20  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
2. maj 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2020

Serafettin Cakmak  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Melina IVS  
Kærhaven 20  
2660 Brøndby Strand

e-mailadresse: sefogab@hotmail.com

CVR-nr: 39535084

Regnskabsår: 02/05/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor erhvervmæssig persontransport, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 13.729 kr. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 50.832 kr. og en egenkapital på 14.729 kr. Selskabet har i indeværende år haft sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yderligere medvirker til at forøge selskabets egenkapital.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 2. maj 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		367.548
Eksterne omkostninger .....		-278.870
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>88.678</b>
Personaleomkostninger .....		-70.931
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>17.747</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-146
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.601</b>
Skat af årets resultat .....		-3.872
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		13.729
<b>I alt .....</b>		<b>13.729</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Erhvervede licenser .....		50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		832
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>832</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.832</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		13.729
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.729</b>
Gæld til banker .....		24.803
Skyldig selskabsskat .....		3.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.103</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.832</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret